PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO
CORIBE

ESTADO DA BAHIA
Av. Luis Eduardo Magalhães, s/n – Centro – CEP: 47.665-000

PORTARIA Nº 46, de 24 de Fevereiro de 2014.

Dispõe sobre a relocação do servidor
RONALDO SOUZA NERY e dá outras
providências.

A Secretária Municipal de Educação do Município de São Félix do Coribe, Estado
da Bahia, no uso de suas obrigações legais e tendo em vista a necessidade de
serviços,

R E S O L V E:

                     I – O servidor municipal, RONALDO SOUZA NERY, passará a partir
desta data, exercer as suas funções na Escola Municipal Leônidas de Araújo
Castro.

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Secretária Municipal de Educação de São Félix do Coribe-Ba, em 24
de Fevereiro de 2014.

Vanessa dos Santos Mendes
Secretária Municipal de Educação, Cultura, Lazer e Esporte.